

Aime tööga paranes aasta-aastalt raamatukogu ajaloolise graafikakogu füüsiline seisund. Spetsialistina vajasis teda ka teised — üks huvitavamaid, aga ka nõudlikumaid ülesandeid oli Eduard Viiralti gravüüride restaureerimine, mis köitis Aimet mitmeks aastaks.

Ammendamatu energiavaruga kolleegi jagus organiseerima nii ülevabariigilist restauraatorite ühingut kui ka Tartu Restauratorite Klubi — ja seda ikka toimeka eestvedaja ja korraldajana. Aastaid oli ta juhtivates ametites raamatukogu ja üleülikoolises ametiühingus.

Kõigi nende ettevõtmiste kõrval jõudis Aime oma pojad tublideks inimesteks kasvatada, olla hea käsitöötajana, suurepärase perenaine ja tore vanaema oma paljudele lapselastele.

Aime kohta kehtib küll vana reegel — kes teeb, see jõuab!

Pärast kolmkümmend aastat kestnud tööd (a-ni 1996) meie raamatukogus ei siirdunud juubilar mitte „väljateenitud vanaduspuhkusele”, vaid läks hoopis Tartu Kunstimuseumi tööle. Nii Aime meele!

Soovime tarmukale kolleegile õnne, head tervist ja raugematut kaasalõõmistahet restauraatorite ettevõtmistes meie kõigi rõõmuks.

Ene Sarap

KATRIN KAUGVER

50

Katrin Kaugver on sündinud 26. septembril 1950. a. Tallinnas. Õppis Tallinna 42. Keskkoolis saksa keele eriklassis. Edasine haridustee jätkus Tartu ülikoolis, mille ta lõpetas 1974. a. romaani-germaani filoloogina. Aastatel 1974–1980 töötas Katrin Lähte Keskkoolis saksa keele õpetajana. Ülikooli raamatukogus töötab Katrin alates 1980. a., algul vana raamatu osakonnas vanemraamatukoguhoidjana, 1987. a. rekataloogimisosakonna juhatajana ja pärast 1999. a. struktuurimuudatusi retrokataloogimise osakonna juhatajana. Aastate jooksul on Katrin osa võtnud raamatukogu mitme toimkonna tööst. Igasuguste küsimuste lahendamisel on tal alati oma kindel, läbimõeldud arvamus, seades primaarseks töö mõttekuse ja vajalikkuse.



Katrin osaleb aktiivselt ERÜ töös, olles 1999. a-st selle juhatuse liige, 2000. a-st aseesimees, samuti vanaraamatu toimkonna liige. Ta on alati avatud uuele, on tegelnud enesetäiendamisega nii kodu- kui ka välismaal: 1995 ja 1999 enesetäiendused Göttingeni Ülikooli Raamatukogus, koolitusseminar Helsingi Ülikooli Raamatukogus.

Katrin on sügavate kultuurihuvidega inimene. Ta on õppinud Tartu keeltekoolis prantsuse keelt, loeb palju, armastab muusikat, käib teatris ja kontsertidel ning tegeleb võimlemisega. Katrini lemmikharrastus on tõlkimine. Tema tõlgituna on eesti keeles ilmunud raamatud, nagu H. Fallada “Tookord meil isakodus”, B. Frischmuthi “Kai, Klemens ja minu armastus”, E. v. Keyserlingi “Lained”, M. Hunniuse “Minu onu Hermann” jt.

Kolleegina on Katrin väga meeldiv, ta on seltsiv ja otsekohene, julge ja õiglane.

Ülle Mölder